Data Sheet: CLB.231.R4
Testing Machines             CCLLBB
Trasduttore di FORZA
FORCE transducer
✓ Snodi sferici per tarature in trazione e compressione.
✓ Snodi sferici per la taraura di macchine prova materiali
attrezzate con pinze per afferragio tondini.
✓ Ball joints for calibration in tension and compression.
✓ Ball joints for the calibration of testing machines
equipped with clamps grip rods.
CODE (Class 00) CODE (Class 0.5) CODE (Class 1) LOAD A B C D E F G H
CLB30KNI00 CLB30KNI0 CLB30KNI1 30 kN M20x1.5 19 23 120 79 42 60 60
CLB50KNI00 CLB50KNI0 CLB50KNI1 50 kN
M30x2 21 25 120 79 42 60 60
(1)  CLB100KNI00  CLB100KNI0 CLB100KNI1 100 kN
(1)  CLB200KNI00 CLB200KNI0 CLB200KNI1 200 kN
M42x3 30 32 150 102 60 70 72
(1)  CLB300KNI00 CLB300KNI0 CLB300KNI1 300 kN
(1)  CLB500KNI00 CLB500KNI0 CLB500KNI1 500 kN M42x3 32 37 210 102 60 80 72
(1)  CLB600KNI00 CLB600KNI0 CLB600KNI1 600 kN M56x3 35 40.5 210 102 67 80 72
(1)  La taratura ACCREDIA NON può essere eseguita dal Centro LAT N° 093, a richiesta può essere commissionata ad altri Centri di taratura accreditati.
    ACCREDIA certification can NOT be performed by LAT n° 93 Laboratory, on request it can be ordered to other Accredited Laboratories.
Accessori   Accessories
Dimensioni     Dimensions                                                                         mm